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Sprint Bioscience samarbetar för att ta MASH-
programmet till inflammation

Sprint Bioscience meddelar idag att bolaget har inlett ett forskningssamarbete med 
Experimental Drug Development Centre (EDDC) i Singapore för att expandera Sprint 
Biosciences MASH (Metabolic dysfunction-associated steatohepatitis) -program till 
inflammatoriska sjukdomar.

Inom samarbetet kommer föreningar som har utvecklats av Sprint Bioscience i MASH-
programmet att utvärderas av EDDC – Singapores nationella plattform för läkemedelsforskning 
och läkemedelsutveckling och en del av Agency for Science, Technology and Research (A*STAR) 
– i modeller för inflammatoriska sjukdomar för att bedöma deras bredare antiinflammatoriska 
effekter. Efter utvärderingen kommer EDDC att ha möjlighet att ta över och vidareutveckla 
programmet. Eventuella framtida intäkter kommer att delas mellan Sprint Bioscience och EDDC 
baserat på hur mycket varje part har investerat i programmet.

”Vi är mycket glada över att vårt program väcker intresse även inom inflammatoriska tillstånd. Vi är 
entusiastiska över potentialen att kunna hjälpa patienter med olika inflammatoriska och 
autoimmuna sjukdomar. Givet Sprint Biosciences fokus på onkologi ser vi detta samarbete som en 
utmärkt möjlighet att få tillgång till den expertis som krävs för att utvärdera dessa möjligheter och 
därmed maximera värdet,” säger Johan Emilsson, vd för Sprint Bioscience.

”EDDC ser fram emot att samarbeta med Sprint Bioscience för att utöka vår portfölj inom 
inflammation och immunologi. Detta partnerskap bygger på en stark vetenskaplig grund som 
redan har lagts i detta program, och vi är entusiastiska över att utforska dess potential att erbjuda 
meningsfulla lösningar för patienter som lever med försvagande inflammatoriska och autoimmuna 
sjukdomar”, säger professor Damian O’Connell, vd för EDDC.

För vidare information, vänligen kontakta:
Johan Emilsson, vd, Sprint Bioscience 
Tel: 08-411 44 55
Epost: johan.emilsson@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)
Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära läkemedelsprogram med fokus på first-in-class 
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal. 
Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad 
på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under kortnamnet SPRINT. Ytterligare 
information finns på bolagets hemsida;  Certified Advisor är FNCA www.sprintbioscience.com.
Sweden AB; www.fnca.se.
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Om Experimental Drug Development Centre (EDDC)
Experimental Drug Development Centre (EDDC) är Singapores nationella plattform för forskning 
och läkemedelsutveckling. Den bildades 2019 genom en sammanslagning av Experimental 
Therapeutics Centre (ETC), Drug Discovery and Development (D3), och Experimental 
Biotherapeutics Centre (EBC). EDDC har som mål att utveckla läkemedel och diagnostik som 
räddar och förbättrar liv för patienter i Singapore, Asien och runt om i världen. Centret är en del av 
Agency for Science, Technology and Research (A*STAR) och samarbetar med både offentlig och 
privat sektor för att omvandla framstående vetenskap från Singapores biomedicinska och kliniska 
forskning till innovativa hälsolösningar. För mer information, besök .www.eddc.sg

Denna information är sådan information som Sprint Bioscience är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-18 19:18 CEST.
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